
                                                                   
 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

26 січня 2015 року  № 9 

 

Про затвердження цін 

на ритуальні послуги  

і предмети ритуальної належності 

Корюківської ЖЕК 

 

      Розглянувши клопотання Корюківської ЖЕК від 14.01.2015 № 31, керуючись 

ст. 8  Закону  України   «Про  поховання   та   похоронну  справу», ст. 30  Закону 

України  «Про  місцеве  самоврядування  в Україні», 

 

                               виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

        Затвердити ціни на ритуальні послуги та предмети ритуальної належності 

Корюківської житлово - експлуатаційної контори  на 2015 рік /додаються/. 

 

       

Міський голова                                                              І.В. Матюха 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



                                                                  
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
   

26 січня 2015 року  № 10 

 

Про визначення  

місць відбування покарань   

та видів громадських робіт  

 

      Розглянувши клопотання Корюківської кримінально - виконавчої інспекції 

від 30.12.2014  № 1599,  Корюківської   ЖЕК  від  19.01.2015  № 38,  керуючись  

ст. 56 Кримінального кодексу України, ст. 301, 3211 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення, 

 

                                   виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1.Визначити підприємством, на яке для виконання покарань направляються 

засуджені громадяни, Корюківську житлово - експлуатаційну контору. 

 

      2. Затвердити наступний перелік суспільно - корисних робіт для виконання 

засудженими покарання у виді громадських робіт:  

- облаштування дитячих майданчиків; посипання доріг та тротуарів піщаною 

сумішшю; косіння трави; прибирання парків та скверів, формовка дерев; 

прибирання кладовищ; прибирання місць громадського користування, стихійних 

смітників; побілка: бордюр,  дерев;  прибирання  снігу та льоду.  

 

      3. Координацію діяльності та контроль за виконанням даного рішення 

покласти на заступника міського голови Бикова О. М. 

 

      4. Відповідальність за відбування засудженими покарань покласти на 

начальника Корюківської ЖЕК Поляха М. Ф.. 

 

 

Міський голова                                                                               І.В. Матюха 
 


